
Dz-08.0021.18.2020 

 

 

Uchwała Nr XVIII/214/2020 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

 

w sprawie organizacji ruchu przy ul. Grota-Roweckiego 53. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                            

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala,                      

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie zmianę organizacji ruchu przy ul. Grota-Roweckiego 53 poprzez 

ustawienie znaków B-36 (zakaz zatrzymywania) na przedmiotowej ulicy wprowadzając jednocześnie 

oznakowanie D-52, D-53 (strefa ruchu) w związku z pismem Zarządu Dróg Miasta Krakowa znak: 

UO.5303.2.265.2020 z dnia 26.03.2020 r.  

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w odniesieniu do pisma ZDMK znak UO.5303.2.265.2020                                             

z dnia 26.03.2020 roku. 

  

  

 


